20 possit, etiam si talia essent, de quibus specialis mentio et expressa foret habenda,

que salvumconductum, securitatem ac libertatem toto tempore ipsius concilii uni-

versalis a die date presentium inchoando et per quatuor menses, eo finito firmiter et in

violabiliter in omnibus suprascriptis clausulis durare volumus.

Promittimus etiam et bona fide pollicemur omnes et singulos benigne et caritative

25 tractare.

Mandantes exnunc omnibus et singulis nostris et ipsius ecclesie vicariis , gubernatoribus

et officialibus ac subditis et vasallis necnon gentium armorum nostrorum capitaneis, con-

ductoribus et stipendiariis quibuslibet ad nostra stipendia militantibus ,

ceteros vero quoscunque requirentes et in domino exhortantes, quatenus omnes

30 et singulos supranominatos ad huiusmodi civitatem et concilium accedere volentes per

civitates , terras, passus, portus, pontes et loca quelibet tam nostra quam vestra et tam

per aquam quam terram, quotiens eis placuerit, transire, morari ac recedere cum rebus

et bonis predictis sine aliqua solutione dacii, pedagii vel gabelle aut alterius oneris

exactione pro nostra et apostolice sedis reverentia libere permittant, nec eis aut eorum

35 alicui in personis, rebus vel bonis huiusmodi aliquam molestiam vel offensam inferant, nec

ab aliis permittant inferri.

Presentibus per quatuor menses ante tempus ipsius concilii inchoandum totoque con-

cilii tempore ac etiam per menses quatuor post finitum ipsum concilium duraturis .

Datum Bononie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

40 septimo, quintodecimo kal . octobr., pontificatus nostri anno septimo.

15 cavillatione ] collatione Vat. Lat. 4128.
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88.

Eugenius IV concilium Basiliense Ferrariam transfert, conditionate ante Graecorum ad-

ventum, in quantum synodales Basilienses non resipuerint, simpliciter post adventum

Graecorum ad concilium Ferrariense.

1437 sept. 18 Bononiae.

Copiae coaevae, bibliothecae Vaticanae, Vat. Lat. 4128, 44-47", Iohannis de Segovia 12,

cap. 12.

Edd. GIUSTINIANI, 28-36 ; Monumenta conc. 2, 1033-44 ( Ioh . de Segovia) . CRABBE 3, 327-

332; HARDOUIN 9, 698E- 707A; MANSI , 31 B, 1388 A- 1397A; CECCONI n. 158, pag. 413-425,

iuxta Giustiniani et codicem bibliothecae Laurentianae, Plut. XVI, cod. 13, 351 sqq ; MANSI habet

datum falsum 1. oct. 1437.

Codicem Vat. Lat. 4128 praefero, aliqua autem menda eius ad fidem textus Ioh. de Segovia corrigo

EUGENIUS Episcopus , seRVUS SERVORUM DEI , AD FUTURAM REI MEMORIAM.